UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 25 tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 48/2024

(Từ ngày 25/11 đến ngày 29/11/2024)

1. Thứ hai (ngày 25/11/2024):

Sáng: - Tham dự phiên họp Thường trực HĐND tỉnh (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

Chiều: - Họp Ban Chấp hành Công đoàn (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

2. Thứ ba (ngày 26/11/2024):

Sáng: - Đi kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, tại Công ty TNHH MTV XSKT tỉnh (PGĐ Quyện);

- Họp Chi bộ Thanh tra (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Đi kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, tại Sở KH&ĐT (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp đối thoại với công dân; nghe báo cáo GPMB liên quan đường cao tốc,

hỗ trợ suất tái định cư tối thiểu (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

3. Thứ tư  (ngày 27/11/2024):

Sáng: - Tham gia Đoàn giám sát Thường trực HĐND tỉnh (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp Tổ kiểm tra vì sự tiến bộ phụ nữ tỉnh (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Tham dự họp: Thẩm định phương án giá đất dự án Khu đô thị mới Đầm Cà Ná; nghe

báo cáo đấu giá quyền sử dụng đất, cơ sở nhà đất (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

4. Thứ năm  (ngày 28/11/2024):

Sáng: - Tham dự Hội nghị nghiên cứu, quán triệt, tuyên truyền cuốn sách “Xây dựng và

phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng (Giám đốc);

- Đi kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, tại xã Lợi Hải, huyện Thuận Bắc (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo dự thảo Quyết định ban hành Quy định một số nội

dung thuộc lĩnh vực nhà ở trên địa bàn tỉnh (PGĐ Quyện);
- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Yên).

5. Thứ sáu (ngày 29/11/2024):

Sáng: - Tổ chức thi tuyển chức danh Phó Trưởng Phòng Công chứng số 1 (Giám đốc);

- Đi kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, tại thị trấn Khánh Hải, huyện Ninh Hải (PGĐ Quyện);

- Đi công tác ngoài tỉnh, đến hết tuần (PGĐ Yên).

Chiều: - Đi kiểm tra công tác PBGDPL, hòa giải cơ sở, xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật, tại Hội đồng PHPBGDPL huyện Ninh Hải (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng

2